
R O M Â N I A 
 JUDEŢUL PRAHOVA 
 ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI 
 

            PRIMAR, 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

- privind aducerea la cunoştinţă publică a numărului circumscripţiei electorale, a 
delimitării şi numerotării secţiilor  de votare, precum şi a sediilor acestora 

 
 

Având în vedere dispoziţiile art. 13 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea 
autorităţilor administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea şi completarea Legii 
nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare 
coroborat cu art. 20 alin. (5) din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului şi a 
Camerei Deputaţilor, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii 
Electorale Permanente, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi 
dispoziţiile art. 2 alin. (3) din Legea nr. 84/2020 privind prelungirea mandatelor 
autorităţilor administraţiei publice locale şi pentru modificarea art. 151 alin. (3) din 
Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

Ţinând seama de Hotărârea Guvernului României nr. 576/2020 pentru 
aprobarea programului calendaristic pentru realizarea acţiunilor necesare organizării 
şi desfăşurării în bune condiţii a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice 
locale din anul 2020; 

 În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1) lit. „b” din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, 

 
 Primarul oraşului Boldeşti-Scăeni, emite prezenta dispoziţie: 
 

Art.1. Se aduc la cunoştinţă publică delimitarea şi numerotarea secţiilor de 
votare de pe raza circumscripţiei electorale nr. 5 Boldeşti-Scăeni, precum şi sediile 
acestora la alegerile locale din data de 27 septembrie 2020, conform anexei care face 
parte integrantă din prezenta dispoziţie. 
 Art.2. Prezenta dispoziţie se afişează la sediul primăriei şi pe pagina de internet 
proprie şi se comunică Instituţiei Prefectului – Judeţul Prahova. 

 
 
                 P R I M A R, 
   BUCUROIU CONSTANTIN                          CONTRASEMNEAZĂ 
            SECRETAR, 
           TUDOR FLORINA NELI 
 

Boldeşti-Scăeni, 11.09.2020 

Nr. 302                                                    



Anexă dispoziţie primar
Alegeri locale 2020

Delimitările secţiilor de votare din ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

197
Școala gimnazială ”Mihai

Viteazul”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Şoseaua Ploieşti-Văleni numere impare nr. 1 -19
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere pare nr. 4 -14
Calea Unirii numere impare nr. 1 -37
Calea Unirii numere impare nr. 43 -47
Calea Unirii numere impare nr. 59 -69
Calea Unirii numere impare nr. 77 -109
Calea Unirii numere pare nr. 2 -38
Calea Unirii numere pare nr. 40 -66
Calea Unirii nr. 39  bl. 4B
Calea Unirii nr. 41  bl. 4A
Calea Unirii nr. 49  bl. 3
Calea Unirii nr. 51  bl. 26
Calea Unirii nr. 53  bl. 25
Calea Unirii nr. 55  bl. 21B
Calea Unirii nr. 57  bl. 21A
Calea Unirii nr. 71  bl. 29
Calea Unirii nr. 73  bl. 19
Calea Unirii nr. 75  bl. 18
Calea Unirii nr. 38A  bl. 6A
Calea Unirii nr. 38A  bl. 6B
Calea Unirii nr. 38B  bl. 7
Calea Unirii nr. 49B  bl. 27

198
Școala gimnazială ”Mihai

Viteazul”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI
Strada Dealului integral
Strada Petroliştilor integral
Intrarea Pieţii integral

199
Școala gimnazială ”Mihai

Viteazul”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Aleea Clubului integral
Strada Fîntînii integral
Strada Florilor integral
Strada Nordului integral
Strada Nucilor integral
Intrarea Ogrăzii integral
Strada Podgoriei integral
Strada Seciului integral
Intrarea Serei integral
Intrarea Soarelui integral
Strada Sondelor integral
Strada Stadionului integral
Intrarea Stejarului integral
Strada Vestului integral
Strada Viilor numere pare nr. 46 -60
Strada Zorilor integral

200
Grădiniţa cu Program

Normal; nr.1, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Intrarea Canal integral
Intrarea Gladiolei integral
Intrarea Lalelei integral
Intrarea Levănţica integral
Strada Livezilor integral
Strada Mărgăritarului integral
Strada Nisipurilor integral

BOLDEŞTI-SCĂENI Strada Nouă integral

*Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D/R)  sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

11.09.2020 Pagina 1



Anexă dispoziţie primar
Alegeri locale 2020

Delimitările secţiilor de votare din ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

200
Grădiniţa cu Program

Normal; nr.1, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Ogoarelor integral
Strada Poienilor integral
Strada Prunilor integral
Strada Salcîmilor integral
Strada Trandafirilor integral
Calea Unirii numere impare nr. 111 -313
Calea Unirii numere pare nr. 68 -234

201 Școala Gimnazială nr.2,
loc. BOLDEŞTI-SCĂENI BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Armoniei integral
Strada Colinei integral
Strada Falansterului (Strada Steaua) integral
Strada Ghioceilor integral
Intrarea Pădurii integral
Strada Perilor integral
Fundătura Toamnei integral
Strada Victoriei numere impare nr. 61 -163
Strada Victoriei numere pare nr. 36 -76
Strada Viilor numere impare nr. 1 -11
Strada Viilor numere pare nr. 2 -44P

202 Școala Gimnazială nr.2,
loc. BOLDEŞTI-SCĂENI BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Balaca integral
Intrarea Bălăcuţa integral
Strada Cîmpiei integral
Strada Cireşului integral
Strada Cocorilor integral
Strada Crizantemelor integral
Strada Fagurilor integral
Strada Grădinilor integral
Strada Morii integral
Intrarea Panselei integral
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere impare nr. 55 -147
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere pare nr. 36 -126
Strada Teleajenului integral

203
Casa de Cultură ”Mihai

Eminescu”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Bucovului numere impare nr. 1 -17
Strada Bucovului nr. 2
Strada Fagului integral
Strada Monumentului integral
Strada Păcii integral
Strada Primăverii integral
Strada Victoriei numere impare nr. 1 -59
Strada Victoriei numere pare nr. 2 -34
Strada Zorelelor integral

204
Liceul Tehnologic ”Teodor

Diamant”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Albinei integral
Strada Bucegi integral
Strada Bucovului numere impare nr. 19 -109
Strada Bucovului numere pare nr. 8 -78
Strada Crinilor integral
Strada Distilării integral
Aleea Fabricii integral
Strada Gloriei integral

BOLDEŞTI-SCĂENI Strada Industriei integral
*Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D/R)  sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

11.09.2020 Pagina 2



Anexă dispoziţie primar
Alegeri locale 2020

Delimitările secţiilor de votare din ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI

Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

204
Liceul Tehnologic ”Teodor

Diamant”, loc.
BOLDEŞTI-SCĂENI

BOLDEŞTI-SCĂENI

Strada Islazului integral
Strada Izvoarelor integral
Strada Liliacului integral
Intrarea Pîrîului integral
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere impare nr. 21 -53
Şoseaua Ploieşti-Văleni numere pare nr. 16 -34
Strada Sticlari integral

205 Școala Primară Seciu, loc.
SECIU SECIU integral

*Numerotarea secţiilor de votare poate suferi modificări.
** Arterele care au (D/R)  sunt artere care au fost desfiinţate sau redenumite.

11.09.2020 Pagina 3


	disp delimitare sectii.pdf (p.1)
	AnexaDispozitiePrimar_202009110542.pdf (p.2-4)

